
UCHWAŁA  NR LX/507/24 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego. 

 

           Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688 )  oraz art.216 ust.2 pkt 5  i 

art.220 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270,poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641,poz.1693 i poz.1872)  Rada Miasta 

Rawa Mazowiecka,  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela  się w 2024 roku z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka pomocy 

finansowej Powiatowi Rawskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 50 000 zł (słownie 

zł: pięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.” Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie Powiatu Rawskiego – remont chodnika w  

ul. Niepodległości w Rawie Mazowieckiej”. 

2.Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w ust.1  określi 

umowa zawarta pomiędzy Miastem Rawa Mazowiecka i  Powiatem  Rawskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka 

 

Grażyna Dębska  

 


